
Model No.M4301 JIG SAW



Model No.M4301 JIG SAW
Č. pol
ožky Č. dielu Popis

Zame
niteľn
osť

Množ. Nový/
starý Poznámka 1 Poznámka 2

001-2 665383-1 Napájacia šnúra 1.0-2-2.0 1

002 645239-4 Tlmič hluku 1

003 650633-7 Spínač DGQ-1104H-03 1

007 233151-6 Prítlačná pružina 4 1

008 216008-6 Oceľová guľka 4 1

009 961011-9 Poistný krúžok (EXT.) E-4 1

010-1 271485-9 Páka 19 1

011 183E27-6 Kryt – sada 1

C10 263002-9 Gumený čap 4 2

011 INC. 40

012 643552-4 Držiak uhlíka 5-8 2

013-1 194968-1 Sada uhlíkov 1

015 210030-5 Guľôčkové ložisko 627ZZ 1

016-1 510410-8 Zostava rotora 220V 1

016-1 INC. 15,17,18

017 241881-5 Koleso ventilátora 52 1

018-1 210200-6 Guľôčkové ložisko 608DDW 1

019 152600-3 Domček ložiska priamočiarej píly
 úplny

1

020 344683-9 Tlačná doska 1

021 344614-8 Vyvažovacia platnička 1

022 256254-9 Čap/kolík 3 1

023 153260-4 Prevod úplny 1

024 213038-8 O-krúžok 5 1

025 313082-6 Vodidlo posúvača 1

026 213038-8 O-krúžok 5 1

027 344613-0 Posúvač 1

028 232183-0 Listová pružina 1

029 922107-1 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M4X8

1

030 323748-0 Poistny drôt 1

032 313140-8 Svorka čepele 1

033 313086-8 Podpera posúvača 1

034 423307-1 Tesnenie z polyuretánovej peny 1

035 344686-3 Tesniaca platnička 1

036 266177-3 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M3X10

2

037 257683-9 Odsadené puzdro 4 1

038 961002-0 Vonkajší poistny krúžok (Seegero
va podložka) S-6

1

039 416703-0 Tesniaci krúžok proti prachu 1

040 183E27-6 Kryt – sada 1

C10 263002-9 Gumený čap 4 2

040 INC. 11

041 633733-8 Stator 220-240V 1

042 158392-2 Pridržiavač kompletný 1

043 256117-9 Čap/kolík 4 1

044 343540-8 Držiak 1

045 163397-9 Základná doska 1



048-1 344685-5 Upínacia doštička 1

049 922128-3 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M4X16 WR

1

050 265995-6 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

9

051 266351-3 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X35

1

052 852A95-3 Typovy štítok M4301 1

053-1 682583-8 Chránič kábla 1

054 687124-5 Svorka kábla 1

055 265995-6 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

2

A01 783201-2 Imbusovy kľúč 3 1

A02 A-85628 LIST PILOVÝ  B-10 1

Pri objednávke zadajte číslo dielu. Dátum tlače 20. 10. 2025


